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Vid en varm stenfot i Siuro upptäcktes vårens första blåsippor den 19.3. Snödrivorna står ännu höga runt 
omkring. Foto KL

Antalet brickor som spelades var 3 x 10 st. 
Tävlingsformen hette Board-A-Match (BAM), och 
i det systemet spelar alla borden (vi var sex bord) 
samma brickor (vi spelade 10) i tur och ordning 
under en och samma rond. I rond nummer två 
och tre blev det sedan nya motståndare och 10 
nya brickor. 

Mellanrapporten efter de första 10 brickorna 
var lovande, Tammerfors ledde. 

Sedan blev det lunchpaus vid 14-tiden, och 
vi förflyttade oss till den trevliga kinesiska 
restaurangen i gatunivå i samma fastighet. Där 
blev vi bjudna på kinesiska läckerheter för att 
inte tala om trevlig samvaro och diskussioner 
med aveiterna. 

Stämningen var alltså mycket god när vi 
återvände till spellokalen. Och mellanrapporten 
efter 20 brickor var så pass lovande, att gästerna 
på allvar kunde börja hoppas på att ta pokalen 
med sig till Tammerfors.  

Marianne Nars och Veronica Wiklund koncentrerar sig i spelet mot Bigi och Henrik 
Hisinger.

Vid detta bord är Kaj Palenius spelförare och Börje Lassfolk träkarl, Peter Olje-
mark - Folke Lindberg försvarar.

Den kinesiska restaurangen på Annegatan 26 ser så 
här mysig ut.

Tio brickor och omkring nittio minuter senare 
blev det klart och kungjort, att tammerforsarna 
hade lyckats, för banbrytande första gången i 
AV:s och Klubbens gemensamma historia, ta 
mera poäng än aveiterna. De konkreta siffrorna 
var Klubben/Bk Slam 100 mot AV:s 80 poäng. 
Ta en bra titt på bilden av segrarlaget, glädjen är 
handgriplig. 

Tammerfors’ lag nr 1 var överlägset bäst av 
alla sex lagen med sammanlagt 43 poäng, laget 
klarade alla tre ronderna som etta. 
Nu välkomnar vi aveiterna till Tammerfors till 
vår nästa vänskapskamp, vi är förberedda 
att fortsätta i samma stil nu när vi äntligen har 
kommit i gång! 

Helena Karves, Petteri Kalevas partner, för bok över 
resultatet mot Carola Tengström - Fred Sundwall.
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